EMENTA:  REQUER  DA  COORDENADORIA  DE  LIMPEZA

URBANA,  SERVIÇOS DE LIMPEZA,  ROÇADA DE

MATO  ALTO  E  COLETA DE  RESÍDUO  VERDES

CONFORME PROTOCOLOS ABAIXO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal,  para que este determine que a Coordenadoria de Limpeza Urbana

realize os serviços de roçada de mato alto, limpeza e coleta de residuos verdes, confome

protocolo 27346 (15/03/2018 ); 23260-4 ( 11/03/2019); 21646-7 (29/07/2020).

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13156

		2021-06-29T15:05:54+0000